

چیزیکه رنگ باخت تعریف ندارد

از ورای رسانه های همگانی شنیدیم که ملایی به روز عید در مسجد جامع و دارالحفاظ بازار گلپهار مربوط ولسوالی جبل السراج ولایت پروان حین ادای نماز در موعظه های خود از تحریک به اصطلاح طالبان که یکبار به نزد مردم امتحان خود را سپری نموده بودند به تعریف و توصیف پرداخته و همه کردار شان را اسلامی وانمود کرده که عاری از حقیقت می باشد، چون محراب و منبر در ذات خود جای موعظه های دروغین نمی باشد و برای گمراهی مسلمانان ساخته نشده، موعظه نام برده مورد خشم نماز گزاران قرار گرفته و بالاخره حوصله شان به سر آمده ابتداء ملای مذکور را از محراب و منبر پایین کرده، وی را منحنیث گماشته شده طالبان مورد لت و کوب قرار داده اند و سپس نامبرده را به مسؤولان امنیتی آن ولا تسلیم نموده اند.

آری وقتی ملا در موعظه خود از طالبان تعریف و توصیف می کرد، به ذهن مردم محل ظلم و استبداد رژیم سیاه طالبان زنده می شد، این گماشتگان دستگاه استخباراتی I.S.I پاکستان در همکاری یاغی های عربی القاعده و تروریستان رانده شده که مأمون امن خود پاکستان را انتخاب نموده بودند، به دستور I.S.I باغ های سر سبز و تاکستان های شمالی را در بیرحمی تمام به سر زمین سوخته میدل نموده بودند و هجوم چنگیزی گروه متحجر و مزدور طالبانی که به اشاره ای. اس. آی دستگاه استخباراتی کشور همسایه ما (پاکستان) در سر زمین افغانستان انجام یافته بود، گویی داستان اسطوره ای یاجوج و ماجوج، با کار کرد های علاءالدین جهان سوز در غزنه را، فرا گرفته و از امتحان آن مؤفقانه بدر آمده، وارد عمل گردیده بودند و این گروه، نخست سلاح قوماندانان ترسو و بزدل را که برای آزار هموطنان خود بدوش می کشیدند، در گوشه کنار جمع نموده و به هر کجایی که می رسیدند، عقب خود را با گلهای خشخاش رنگارنگ نموده، از کشتن، سوختن، ویران نمودن، به کام نیستی و نابودی کشاندن حیات جماد دریغ نمی ورزیدند که خاک خطه پنج هزار ساله ما را، به سرزمین وحشت و دهشت، میدان تاخت و تاز و جولانگاه سفاکان، تروریستان، دهشتگردان و قاچاقبران که از بی ارزه ترین افراد گرد آمده اند و بدستور باداران خویش کلیه نهاد های امنیتی و دوایر دولتی را به شیوه قرون وسطایی و به تعبیر خود (د ملا فلانی او دهغه اندیوالانو کوتی) ساخته بودند که بعد از سقوط شان، از دولت، جز زباله شوخ چیزی به مشاهده نمی رسید، خطور می کرد و حق داشتند با چنان ملایی چنین برخوردی صورت بگیرد که دولت جانشین آن در همه عرصه های حکومت داری به ایجاد نوسازی و بازسازی پرداخت.

سازمان آی. اس. آی. استخبارات نظامی پاکستان با استفاده از جهالت فطری طالبان که باری انتحاری اش ساخته و غرض کشتن هموطنش اعزام داشته، بم گذار و تخریب کارش تربیه نموده و با صدور فتوایی علیه مکتب، معلم و استاد، متعلم و محصل و فرزند این وطنش ساخته که همسایه آزمند ما (پاکستان) آرزوی آن را دارد و در این اواخر قرار بود که دستگاه استخباراتی پاکستان تعدادی را که به اصطلاح خود را علمای دین وانمود می سازند جمع آوری و فتوایی را از نام آنها صادر نمایند که گویا دولت جمهوری اسلامی افغانستان یک دولت کفری می باشد و همچنان در روز های عید دستگاه استخباراتی I.S.I پاکستان مقاله ای را ترتیب و بدست ملا عمر داده بودند که قرائت نماید تا به گروه مزدور خود رنگ و بوی دیگر بخشد اما به نزد مردم ما ضرب المثل است که می گویند: آزموده را باز آزمودن خطاست پس این همه ضدیت گروه به اصطلاح طالبان به مقابل معارف و اهل معارف و سایر مسایل معلوم است که به اشاره، دستور و فتوای سازمان آی. اس. آی. یعنی استخبارات نظامی کشور همسایه ما (پاکستان) می باشد.

دپانو شمیره: له ۱ تر 1

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لوی